

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárska 6</b> <b>821 09 Bratislava</b>  <b>IČO: 31331131</b> Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B <b>Telefón</b> 02 / 5341 6181-6 <b>Fax</b> 02 / 5341 6187 <b>Č. účtu</b> 1025996005 / 1111 <b>Banka</b> UniCredit Bank Slovakia		<b>certifikovaný meraní vzdelávania</b> <b>Došlo: 22-12-2011</b> <b>Číslo:</b> <b>Referent:</b>		<b>Číslo dokladu</b> 2112013139  <b>Číslo dodacieho listu</b> 9110114405 <b>Číslo objednávky</b> 89/11  <b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> L42134943 <b>Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania -</b> <b>NÚCEM -Š-</b> <b>PLUHOVÁ 8</b> <b>831 03 BRATISLAVA</b> <b>IČO:42134943 IČ DPH:</b>	
<b>Príjemca</b> Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania - Žehrianska 9 851 07 Bratislava		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> <b>Splatnosť 30 dní</b> <b>Deň vystavenia faktúry</b> 19.12.2011 <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti</b> 19.12.2011 <b>Dátum splatnosti</b> 18.1.2012			
<b>Spôsob prepravy</b>					
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu bez DPH</b>	
73 104 2	Rozdvojka	2	2,2000	4,4000 EUR	
77 471 6C	Papier kopírovací A3 80 g - MAESTRO extra	1 200	4,5000	5 400,0000 EUR	
76 015 6	Visačka s vysúvacím kotúčom 85x54 mm (bal. 10ks) - DU801219	4	26,5000	106,0000 EUR	
76 044 0	Guľ. pero uni Power Tank SN-227 modré - MP768150	10	1,9000	19,0000 EUR	
76 044 0A	Náplň SNP-7 modrá pre POWER TANK (SN-227) - MP763755	10	0,9000	9,0000 EUR	
76 132 7	Predlžovačka 220V, 10m + 5 zásuvky + vypínač	2	9,5000	19,0000 EUR	
76 141 0	Podložka pod myš gelová	6	3,8000	22,8000 EUR	
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	3 000	0,4906	1 471,8000 EUR	
77 101 4X	Obal PP EURO A4 11-dierk. - priehľadný, 100 ks v bal	100	2,1000	210,0000 EUR	
77 111 8D	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - fialová	1 000	0,1700	170,0000 EUR	
77 111 8F	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - modrá	1 000	0,1700	170,0000 EUR	
77 111 8J	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	2 000	0,1700	340,0000 EUR	
77 111 8K	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - žltá	1 000	0,1700	170,0000 EUR	
77 233 9	Škatuľa na CD Snap-N-Store, čierna (145x360x135 mm) - ES606400	5	5,8000	29,0000 EUR	
77 306 4	Nožnice SAKOTA s pogumovanou rukoväťou, 21 cm BAA1353	20	0,9000	18,0000 EUR	
77 400 0B	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	250	2,2100	552,5000 EUR	
77 406 7X	Obálky C5 samolepiace s odtrhávadou páskou / 100 ks	1	4,1008	4,1008 EUR	
77 408 3W	Priestorové tašky A4 275 x 355 mm / 50 ks	16	10,0000	160,0000 EUR	
77 440 0R	Tašky C4 samolepiace hnedé / 500 ks	2	19,5000	39,0000 EUR	
77 440 8T	Tašky B4 s X dnom, s odtrháv. páskou 250x354, 130g / 250 ks	3	24,5000	73,5000 EUR	
77 442 5X	Obálky C6 samolepiace s odtrhávadou páskou / 100 ks	1	2,5525	2,5525 EUR	
77 828 1A	Háčik veľký ovál - kovový, nerez	25	0,6500	16,2500 EUR	
77 970 6	Fólia š 50 cm - 2,2kg - stretch (obaľ. paliet)	10	7,0273	70,2730 EUR	
77 974 6	Strech fólia 23my 50cm/2,5kg čierna	10	4,3000	43,0000 EUR	
Doklad vystavil : Riašková					
SRS® 2000				Strana 1 / 2	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bez DPH
7A 207 3B	Pentel Klikacia guma ZE11T-C modrá	10	1,2500	12,5000 EUR
O1 070 9A	Privesky na kľúče mix farieb / 20 ks v balení	2	1,0750	2,1500 EUR
O1 333 2	O1S Nožík orezávací veľký 15 cm	20	0,3917	7,8340 EUR

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	9 142,66 €	DPH 20 %	1 828,53 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
				Cena celkom	10 971,19 €

<b>Cena k úhrade</b>	<b>10 971,19 €</b>
----------------------	--------------------

Doklad vystavil : Riašková